
 

 

 

Vizos išdavimo tvarkos aprašo 

3 priedas 
 

DUOMENYS, PATEIKIAMI ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ INFORMACINĖJE 

SISTEMOJE PILDANT KVIETIMĄ 
 

1. Kvietėjo – juridinio asmens – duomenys: 

1.1. juridinio asmens kodas; 

1.2. pavadinimas; 

1.3. teisinė forma; 

1.4. būklė; 

1.5. registracijos adresas; 

1.6. buveinės adresas; 

1.7. vadovo pareigos, asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės), galiojančio asmens tapatybę ar 

teisę gyventi Lietuvos Respublikoje patvirtinančio dokumento rūšis, numeris ir data, iki kurios jis 

galioja; 

1.8. įgalioto atstovo pareigos, asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės), galiojančio asmens 

dokumento rūšis, numeris ir data, iki kurios jis galioja (jeigu tarpininkavimo raštą pildo juridinio 

asmens vadovo įgaliotas atstovas, kuris yra susijęs su šiuo juridiniu asmeniu darbo santykiais ar 

tvarko juridinio asmens buhalterinę apskaitą, arba fizinis asmuo, kuris yra šio juridinio asmens 

dalyvis). 

2. Kvietėjo – fizinio asmens – duomenys: 

2.1. asmens kodas; 

2.2. vardas (-ai) ir pavardė (-ės); 

2.3. gimimo data; 

2.4. lytis; 

2.5. pilietybė; 

2.6. galiojančio asmens dokumento rūšis, numeris ir data, iki kurios jis galioja; 

2.7. deklaruotos gyvenamosios vietos adresas; 

2.8. ryšys su kviečiamu užsieniečiu. 

3. Kvietėjo kontaktiniai duomenys (el. pašto adresas, telefono numeris). 

4. Kviečiamo užsieniečio duomenys: 

4.1. vardas (-ai) ir pavardė (-ės) (rašoma lotyniškomis raidėmis pagal galiojantį kelionės 

dokumentą); 

4.2. gimimo data, gimimo valstybė ir gimimo vieta; 

4.3. lytis; 

4.4. pilietybė; 

4.5. gyvenamosios vietos valstybė ir gyvenamosios vietos adresas; 

4.6. galiojančio kelionės dokumento rūšis, numeris, išdavimo ir galiojimo datos, kelionės 

dokumentą išdavusi valstybė arba Tarptautinė organizacija; 

4.7. užsienio valstybės ūkio subjekto, kurio atstovas yra kviečiamas užsienietis, pavadinimas ir 

užsieniečio pareigos (jeigu kvietėjas yra juridinis asmuo). 

5. Kviečiamo užsieniečio atvykimo į Lietuvos Respubliką duomenys: 

5.1. atvykimo tikslas; 

5.2. numatomo atvykimo ir išvykimo datos, planuojamo buvimo Lietuvos Respublikoje dienų 

skaičius; 

5.3. apgyvendinimo vietos Lietuvos Respublikoje adresas. 

6. Kvietėjo įsipareigojimai: 

6.1. remti ir apgyvendinti užsienietį jo buvimo Lietuvos Respublikoje turint Šengeno vizą 

laikotarpiu; 

6.2. užtikrinti, kad užsienietis buvimo Lietuvos Respublikoje turint Šengeno vizą laikotarpiu 

turėtų Vizų kodekse nustatytus reikalavimus atitinkantį sveikatos draudimą; 



2 

 

6.3. prireikus atlyginti valstybės išlaidas, patirtas dėl užsieniečio išsiuntimo iš Lietuvos 

Respublikos, įpareigojimo išvykti iš Lietuvos Respublikos ar grąžinimo į užsienio valstybę (įskaitant 

apgyvendinimo ir išlaikymo), taip pat atlyginti valstybės išlaidas, patirtas dėl užsieniečio sveikatos 

priežiūros. 

 

_____________________ 
 


